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Pan Jakub Filipowicz 
Radny Rady Miasta Zgierza 

W nawiązaniu do udzielonej Panu Radnemu odpowiedzi na interpelację pismo znak 

ZM.0003.4.2024.RH z dnia 05.06.2024r. w sprawie zamontowania koszy na odpady w obrębie 

drogi technicznej biegnącej wzdłuż drogi ekspresowej S14 na odcinku od ulicy Parzęczewskiej 

do ulicy Wiosny Ludów w załączeniu przekazuję kopię odpowiedzi Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi Rejon w Sieradzu w powyższej sprawie. 

tel. 42 71 95 100 
fax 42 7143 114 

www.bip.zgierz.pl 
www.miasto.zgierz.pl 

e-urzad@umz.zgierz.pl 
Plac Jana Pawła II16, 95-100 Zgierz 



Lu RZĄD MIASTA ZGIEk LP 
KĄTyJCFI A D T A 

Generalna Dyrekcja 
Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Łodzi 
Rejon w Sieradzu 

GDDKiA 

Stawiszcze,  02-07-2024 r .  
OŁO. Z-16.4201.30.2024.  LP d 

Pan 

Przemysław Staniszewski 
Prezydent  Miasta  Zgierza 

PI .  Jana Pawła II  16 

95-100 Zgierz  

W odpowiedzi  na Państwa pismo z  dnia  05.06.2024 r . ,  znak:  ZM.7021.23.2024.RH, 

w sprawie ustawienia  koszy na śmieci  przy drodze dojazdowej  zlokal izowanej  w pasie  

drogowym drogi  ekspresowej  S14,  na wysokości  lasu Krogulec w Zgierzu,  Generalna 

Dyrekcja  Dróg Krajowych i Autostrad Oddział  w Łodzi  Rejon w Sieradzu informuje:  

Z naszych obserwacj i  i doświadczeń wynika,  iż  kosze na śmieci  ustawione 

w miejscach ustronnych bardzo często s ta ją  s ię  przedmiotem aktów wandal izmu,  a  nawet  

kradzieży.  Nierzadko też  w pobl iżu tych koszy porzucane są  odpady gospodarcze,  w tym 

wieikogabarytowe,  zwożone przez mieszkańców okol icznych terenów. 

Konieczność systematycznych napraw uszkodzonych i uzupełniania  skradzionych 

koszy,  a  także odbiór ,  wywóz i u tyl izacja  ponadnormatywnej  i lości  odpadów generuje  

dodatkowe koszty,  które  nie  pozostają  bez wpływu na sumaryczne koszty bieżącego 

utrzymania dróg ponoszone przez zarządcę drogi .  

W naszej  ocenie  ustawienie  koszy na śmieci  we wskazanym miejscu wiązałoby s ię  

z  ryzykiem wystąpienia  wyżej  opisanej  sytuacj i ,  co jes t  ekonomicznie  niezasadne w obl iczu 

ograniczonych środków finansowych przyznanych nam na bieżące utrzymanie dróg 

w bieżącym roku.  

Mając na uwadze powyższe,  Generalna Dyrekcja  Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział  w Łodzi  Rejon w Sieradzu nie  przewiduje  ustawienia  koszy na śmieci  przy 

przedmiotowej  drodze.  Niemniej  jednak uczul imy nasze s łużby utrzymaniowe aby 

zwiększyły częstot l iwość kontrol i  czystości  pasa drogowego drogi  ekspresowej  S14 

na wysokości  lasu Krogulec w Zgierzu.  

Dokument  podpisany elektronicznie  

Z poważaniem 
Katarzyna Krajda 
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